
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FAKULTET PROMETNIH ZNANAOSTI 
Vukelićeva 4, 10000 ZAGREB 
 
Klasa: 602-04/11-01/29 
Ur. broj: 251-76-01-11-1 
Zagreb, 29. 3. 2011. 
 
Na temelju članka 116. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN123/3, 
105/04, 46/07) Fakultetasko vijeće na svojoj 6. redovitoj sjednici održanoj 29. ožujka 2011. 
donijelo je 
 
 

 
 

O D L U K U 
o roku završetka studija na dodiplomskom sveučilišnom studiju  

- «stari studijski program» 
 

I. 

1. Studentima dodiplomskog sveučilišnog studija upisanom po «starom studijskom programu» 
odobrava se rok završetka studija do 30. 09. 2013. godine. 

2. Rok za završetak studija iz točke 1. ove Odluke odnosi se na studente koji su u akademskoj 
godini 2010./2011. imali uvjete za upis završetka studija i upisali završetak studija po 
upisanom Nastavnom planu i programu (NPP). 

3. Student iz točke 1. ove Odluke plaća naknadu za nepoložene ispite od početka nove 
akademske godine, kako slijedi: 

a. studenti koji imaju nepoloženih ispita manje ili jednako od osam,  za svaki 
nepoloženi ispit plaćaju 300,00 Kn.  

b. studenti kojima je ostalo više od osam nepoloženih ispita plaćaju 60% participacije 
školarine za izvanredne studente (2.400,00 kn). 

c. troškove diplomskog rada studenti ne plaćaju ponovno ukoliko su isti uplaćeni u 
prethodnim godinama studija. 

4.  Protekom roka utvrđenog u točki 1. ove Odluke studentima se neće odobravati produljenje 
roka za završetak studija. 

II. 
 

1. Do 1. rujna 2011. studentima će biti dostupni uvjeti prelaska na preddiplomski/diplomski 
studij po bolonjskom programu. 

2. Zahtjevi studenata za mirovanje statusa neće se razmatrati.  
3. Studenti su dužni do početka svake akademske godine regulirati svoj status. 

 
III. 

1. Studentima će biti osigurano minimalno 6 ispitnih rokova po predmetu u akademskoj godini 
u skladu sa zakonskim odredbama važećim u vrijeme upisa studija, s tim da će jedan od 
rokova biti organiziran subotom. 

 
 

D e k a n 
 

Prof. dr. sc. Ernest Bazijanac, v.r. 


